PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

PORTARIA N° 197/2017-GP.

Nomeia, em caráter efetivo, e convoca os candidatos aprovados
no Concurso Publico - Edital 01/2016.

P E R N ^ M B U m ™ 1 0  M UNICÍPI°  ° E  CAMUTANGA, ESTADO DE

março de 2017, pela Portaria n° 180/2017, homologado em 23 de

RESOLVE:

NOME rp i7  _ 4 „
CPF CARGO POSIÇÃO

FERNANDA PAULA NUNES CAVALCANTI056.925.574-01 TÉC. ENFERMAGEM L  COLOCADA

ALBENNYA COSME GOMES 045.703.224-33 TÉC. ENFERMAGEM 2- COLOCADA

PAULO DE SOUZA BARBOZA 818.355.584-53 TÉC. ENFERMAGEM 3» COLOCADO

JULIANA DE LIMA DEODATO 064.472.764-04 INTERP. DE LIBRAS 1» COLOCADA

PEDRO HENRIQUE CARVALHO DE ARAUJ0077.435.014-85 TÉC. CONT. INTERNO 1. COLOCADO

nomeados no art. Io da presente P° SSe’ “  ^  3°  dmS’ ° S candidatos

Estatutário! 3°’ ° S SerV‘d°reS nomeados Pé'» Presente portaria ficarão vinculados ao Reg,me

em c o n f io 4"  ^  POrtarÍa ™  VÍg° r “  * * *  *  SUa t>ublicaÇâ° e «™ ga as disposições

PUBLIQUE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, em 31 de-fflarço

Armando Rírhentel da Rocha
'Trefeito

A venida P residen te  GetúHo --C am utanga/P E  - CEP: 55 .930-000 - Fone/FA X : (81) 3652-1 162
N n  J62 .779 /0001-01  - E-m ail: prefeitu radecam utang@ yahoo .com

mailto:prefeituradecamutang@yahoo.com